

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Valtice výpravní budova, BJ, Oprava střechy po vichřici

Objekt:

KSO:

Místo: Valtice

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 26.07.2022

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

89 818,85

DPH základní
snížená

Základ daně
89 818,85
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
18 861,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

108 680,81

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Valtice výpravní budova, BJ, Oprava střechy po vichřici
Objekt:

Místo: Valtice
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 26.07.2022
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	89 818,85
HSV - Práce a dodávky HSV	25 683,16
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	21 920,00
997 - Přesun sutě	3 763,16
PSV - Práce a dodávky PSV	3 708,63
762 - Konstrukce tesařské	207,39
765 - Krytina skládaná	3 501,24
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	56 559,51
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 867,55
VRN5 - Finanční náklady	3 867,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Valtice výpravní budova, BJ, Oprava střechy po vichřici
Objekt:

Místo: Valtice
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Datum: 26.07.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 818,85

D HSV Práce a dodávky HSV **25 683,16**

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **21 920,00**

1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000	1 370,00	21 920,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky zdvihu do 18 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/945421110

VV "vyčištění okapových žlabů, protlačení a zprůchodnění ucpaného svodu, lokální opravy špatně dostupných míst střechy"2*8 16,000

VV Součet 16,000

D 997 Přesun sutě **3 763,16**

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,789	286,00	511,65	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013501

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,147	12,50	514,34	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013509

VV 1,789*23 *Přepočtené koeficientem množství 41,147

4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,789	1 530,00	2 737,17	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013631

D PSV Práce a dodávky PSV **3 708,63**

D 762 Konstrukce tesařské **207,39**

5	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,120	1 680,00	201,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------------

PP Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/762395000

6	K	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,003	1 930,00	5,79	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	------	----------------

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998762102

D 765 Krytina skládaná **3 501,24**

7	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,790	1 270,00	2 273,30	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765102

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
VV			0,004+0,076+0,010+1,591+0,106+0,003		1,790			
VV			Součet		1,790			
8	K	998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	1,790	686,00	1 227,94	CS ÚRS 2022 01
PP			Přesun hmot pro krytí skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998765181					
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				56 559,51	
9	K	HZS2142	Hodinová zúčtovací sazba pokrýváč odborný	hod	76,000	466,00	35 416,00	CS ÚRS 2022 01
PP			Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí pokrýváč odborný					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/HZS2142					
VV			"koordinace prací se správcem" 2		2,000			
VV			"rozebrání a odklizení poničených konstrukcí"12		12,000			
VV			"zabezpečení místa prací, koordinace pohybu cestujících"7		7,000			
VV			"vyčištění okapových žlabů, protlačení a zprůchodnění ucpaného svodu"8		8,000			
VV			"montáž fólie, střešních latí, položení taškové krytiny včetně větracích pásů a hřebenačů, lokální opravy posunuté krytiny a napojení, úklid"47		47,000			
VV			Součet		76,000			
10	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,138	11 000,00	1 518,00	CS ÚRS 2022 01
PP			řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m					
VV			0,04*0,06*50		0,120			
VV			0,120*0,15"Prořez přečtené koeficientem"		0,018			
VV			Součet		0,138			
11	M	KMB.BPCITZ	KMB BETA PRIMA Taška základní cihlová	kus	370,000	34,72	12 846,40	
PP			KMB BETA PRIMA Taška základní cihlová					
12	M	JTA.JD160	JUTADACH MASTER 160 (75m2/bal.)	m2	24,200	63,42	1 534,76	
PP			JUTADACH MASTER 160 (75m2/bal.)					
VV			22*1,1"přečtené koeficientem množství"		24,200			
VV			Součet		24,200			
13	M	59660014	pás větrací kovový olovo/cín hřebene a nároží š 250mm	m	8,000	353,00	2 824,00	CS ÚRS 2022 01
PP			pás větrací kovový olovo/cín hřebene a nároží š 250mm					
14	M	KMB.SPCIH	PRIMA Hřebenáč cihlový (3,3 ks/bm)	kus	26,400	91,68	2 420,35	
PP			PRIMA Hřebenáč cihlový (3,3 ks/bm)					
VV			"3,3kusu na metr"8*3,3		26,400			
VV			Součet		26,400			
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				3 867,55	
D	VRN5		Finanční náklady				3 867,55	
15	K	059002000	Ostatní finance	...	3 867,548	1,00	3 867,55	CS ÚRS 2022 01
PP			Ostatní finance					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/059002000					
VV			25683,16*0,045"HSV"		1 155,742			
VV			3702,84*0,045"PSV"		166,628			
VV			56559,51*0,045"HZS"		2 545,178			
VV			Součet		3 867,548			